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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13206801T

2. Data e Regjistrimit 06/08/2021
3. Emri i Subjektit Besart 2013
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Golem Golem Njesi 14/268-N3,zona kadastrale nr 
3101,Qerret Kavaje,njesia administrative Golem ,Bashkia 
Kavaje,Kompleksi Ilir Gjoni. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te kryeje cdo transaksion treglar ne lidhje me pasurite te e 

luajteshme dhe pa luajteshme. shitje, blerje. qira. 
pjesmarrjesh ne shoqeri, si brenda dhe jashte vendit, ivestime 
te ndryshme brenda dhe jashte vendit, realizimin e tegjitha 
veprimtarive ndertimore brenda dhe jashte shtetit. te 
eksportoje e te importoje si brenda dhe jashte vendi, per cdo 
tip biznesi. pune. etj..., shoqeria mund te beje cdo biznes qe 
lidhet me promovimin e tije, ne fushen e hotelerise, bare, 
restorante, pizeri. ne fushen e ndertimit pa u limiluar ne pune 
qe do te kryeje vete shoqeria apo do te marre nga nje pale e 
trete, etj.Ne funksion te qellimeve te mesiperme Shoqeria 
mund te hyje ne tregje dhe operacione te ndryshme. te 
zoteroje pasuri te luajtshme e te paluajtshme dhe/ose 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare. 
Alfred Krasniqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2021                Deri: 04/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AlfredKrasniqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IrsanKrasniqi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Besart 2013
E-Mail: albos609@gmail.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-767369-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798689-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.09.2021 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave date 27.09.2021, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alfred Krasniqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Irsan Krasniqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Krasniqi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08907CB-8BDD-466A-B1AB-801A2F323805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF4E5F2-67A4-48D3-BF98-F1FF561A9D00
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C092E9-3853-49C1-946D-15A95E855E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDE9650-6695-482B-8A88-590C612FDAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D53F9BB-F9BD-46EC-82D3-855B7ACE0C05

